

Handläggare
Evelyn Garate Ormazabal
Telefon: 08-50814997

Till
Enskede-Årsta-Vantörs
stadsdelsnämnd 2024-03-21

Skrivelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Nya Rågsveds Folkets Hus

Svar på skrivelse från Emelie Wassermann (SD)

Förvaltningens förslag till beslut

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Sammanfattning

Emelie Wassermann (SD) har inkommit med en skrivelse om ett pågående Idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Nya Rågsveds Folkets Hus.

Nämnden godkände i maj 2023 ett förslag att ingå ett idéburet offentligt partnerskap (IOP) med föreningen Nya Rågsveds Folkets Hus. Överenskommelsen handlar om att Nya Rågsveds Folkets Hus publicerar och till viss del administrerar ett gemensamt kalendarium för nätverket Vårt Rågsved på deras hemsida. Det gemensamma kalendariet har funnits på föreningens startsida sedan augusti 2023 och flera olika åtgärder har vidtagits för att uppmuntra och underlätta för idéburna aktörer att publicera i kalendariet. Förvaltningen och föreningen planerar att fortsätta uppmuntra ideella aktörer att publicera i kalendariet och marknadsföra kalendariet till allmänheten.

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Bakgrund

I Rågsved finns ett nätverk för civilsamhället med namnet *Vårt Rågsved*. Nätverket samordnas genom stadsdelsförvaltningen. I nätverket har diskuterats behov av att kommunicera med invånare om de olika aktiviteter som civilsamhället erbjuder samt att föreningarna själva behöver få en överblick av vad de olika aktörerna erbjuder. Syftet har dels varit att föreningarna inte ska konkurrera med varandra kring olika evenemang och aktiviteter och

dels att föreningarna ska kunna dela information till varandras medlemmar och kontakter. Därutöver bedömdes det som positivt för de boende i Rågsved att få en överblick över utbudet av aktiviteter, kunna se bredden av engagemang i området samt förenkla för alla målgrupper att hitta roliga aktiviteter att göra tillsammans med andra. Att samla informationen på en plats bedömdes som en god väg framåt.

Nätverket *Vårt Rågsved* bedömde själva att de inte skulle klara att administrera en egen hemsida. Lösningen blev att en aktör fick ansvar för att publicera det gemensamma kalendariet på deras befintliga hemsida. En viktig poäng som underströks flera gånger var att detta kalendarium var något som nätverksdeltagarna själva skulle ansvara för att fylla i och att marknadsföra.

Stadsdelsförvaltningen åtog sig att ta fram en teknisk plattform och att se till att en befintlig hemsida kunde husera den. Stadsdelsnämnden godkände i maj 2023 ett förslag att ingå ett idéburet offentligt partnerskap (IOP) med föreningen *Nya Rågsveds Folkets Hus*.

Överenskommelse gäller från och med den 1 juni 2023 till och med den 30 juni 2024 och innebär att *Nya Rågsveds Folkets Hus* publicerar och till viss del administrerar ett gemensamt kalendarium för nätverket *Vårt Rågsved* på deras hemsida.

Ärendet

Emelie Wassermann (SD) har inkommit med en skrivelse om ett pågående Idéburet offentligt partnerskap (IOP) med *Nya Rågsveds Folkets Hus*. I skrivelsen önskas svar på frågorna:

1. Hur mycket resurser i form av tid och pengar har förvaltningen hittills lagt på denna IOP?
2. Vilka marknadsföringsinsatser har hittills gjorts för *Nya Rågsveds Folkets Hus* och till vilken kostnad?
3. Vilka marknadsföringsinsatser planeras att göras och till vilken uppskattad kostnad?
4. Vad är det som gör att det fortfarande inte finns någon information uppe på hemsidan?
5. När kommer ett kalendarium presenteras på hemsidan?

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Avdelning HR och utveckling.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen har tagit del av skrivelsen och lämnar svar på frågorna enligt nedan.

Hur mycket resurser i form av tid och pengar har förvaltningen hittills lagt på denna IOP?

Stadsdelsförvaltningen har enligt överenskommelsen betalat ut 50 000 kr till Nya Rågsveds Folkets Hus för perioden juni 2023 till juni 2024. Ett styrgruppsmöte har genomförts under första halvåret i enlighet med överenskommelsen. Förvaltningen uppskattar tidsåtgången till cirka fem timmar hittills.

Vilka marknadsföringsinsatser har hittills gjorts för Nya Rågsveds Folkets Hus och till vilken kostnad?

De marknadsföringsinsatser som hittills genomförts är mejlutskick till alla föreningar i nätverket *Vårt Rågsved* och alla medlemsföreningar inom *Nya Rågsveds Folkets Hus* samt delat information i flera lokala facebookgrupper. Information om hur publicering i det gemensamma kalendariet görs har delgetts i samband med möten för civilsamhället och en öppen workshop har erbjudits för de föreningar som velat ha hjälp med att publicera.

Vilka marknadsföringsinsatser planerar att göras och till vilken uppskattad kostnad?

Stadsdelsförvaltningen kommer göra inlägg på sociala medier via förvaltningens Facebook- och Instagram-konton. Nya Rågsveds Folkets Hus kommer informera på de publika anslagstavlor som finns i området och fortsätta marknadsföra kalendariet på sociala mediegrupper.

Vad är det som gör att det fortfarande inte finns någon information uppe på hemsidan?

Det finns ett gemensamt kalendarium publicerat på föreningens startsida på webben. Det heter *Vårt Rågsved* och har en förklarande text under nätverkets logga där det framgår att det är ett gemensamt kalendarium för föreningar aktiva i Rågsved.

När kommer ett kalendarium presenteras på hemsidan?

Kalendariet publicerades under augusti 2023. Se bild nedan på klickbar logga från Nya Rågsveds Folkets hus startsida på webben.



Rågsved har ett rikt föreningsliv,
här hittar du en gemensam kalender för
deras aktiviteter

Förvaltningen planerar att marknadsföra det gemensamma kalendarier under våren 2024.

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Anders Carstorp
Stadsdelsdirektör
Enskede-Årsta-Vantör
stadsdelsförvaltning

Carina Idenfors
Avdelningschef
Enskede-Årsta-Vantör
stadsdelsförvaltning

Bilaga

Skrivelse om pågående Idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Nya Rågsveds Folkets Hus

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Anders Carstorp, Stadsdelsdirektör	2024-03-14
Carina Idenfors, Avdelningschef	2024-03-07